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N―POINT RACE

Snow― Country Cup松之山温泉大会

大回転 第 2戦
ロ

K-1 男子 大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

テクニカルデータ
コース名成

和博

英明

スター ト時間
雪質

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

10:15
lヽed■ um

4℃ /5℃

彬,

根津

村山

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
全長

クロスオーバー コース

697m
587m
l10m
430,I

1本 日
コースセ

前走者 ―

前走者 ―

前走者 ―

横山
俵山
中澤
福原

良
舜平
和志

歩

2本 日
コースセ ッター

前走者 ―A―

前走者 -3-
前走者 ―C―

一
々

　́
二

　
．

ツ

Ａ

Ｂ

Ｃ

山浦
俵山
中澤
福原

.1吾

舜平
和志
歩

スター ト時間
雪質

12:55
Medlum
4℃ /5℃

旗門数    21(19)
天候      Fine
スター ト/フ ィニッシュ気温

旗門数    20(19)
天候      Fine
スター ト/フ ィニッシュ気温

|1慎イ立 スタート
No

コート
・

No
競技者
氏名 県 名  所 属 名

1本 国
時 間

2本 日
時 間

F=1010

計  レース
間 ポイン ト

´ 、

HI

1

2

3

′4

4

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

59
52

40
43

39
46
51

33
41

38
47

53
34

45
44

立 |」 1慧
へ・ルフォード 季永
村松 琥太郎
池田 利他

湯沢町ガュニアスキー選手育
湯沢町デュニアス■選手育
妙高高原南小学校
湯之谷JRC
根知小学校
長岡AJ

舞子高原シ
・ニアスキークラフ・

湯沢町デュニアスキー騒手育
まつのやま学園
舞子高原シヽ エアスキークラフ

・

十日町市スキー協会
十日町市スキー協会
泉台小学校
石打ガュニアスキークラフ・

妙高小学校

一　

　

　

郎

太
弥
ラ
　
斗
理
太
　
平
　
綺

陵

朋
ミ
慶
暁
太
琳
柊
國
照

一

木
本
藤
雲
澤
本

田
賀
部

野
鳥

齊

橋
佐
南
高
山
川
山
阿
牧
霜

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
長野
新潟
新潟

30.70
31.53
31.66
31.55
31.43
3230
32.06
32.11

32.19
32.22
32.51
32.14
33.11

32.95
33.21

02.70
0383
04.17

0.00
18.20
2368
31.73
31.73
4381
48.49
49.78
51.87
54.29
58.45
59.92
79.25
84.73
88.92

６

６

４

４

４

５

05.74

05.79
05.92
06.07
06.31
06.42
６

９

２

2020-01-19/ GM8/   1
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９
笏

′′う
ヽげ

●ぶ|. 聰〕薦罐品鷹な畿嘔轟象

32.00
32.30
32.51

3342
33.24
33.12
3365
33.68
33.73
33.85
33.80
34.28
34.54

35.01
35.01
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N―POINT RACE

第10回 Snow― Colmtry Cup松之山温泉大会

大回転 第 2戦

K-1

|1頂イ

' 
スタート
No

]―ド
NO
競技者
氏名

1本 日
時 間

本 日

F=1010
レー ス

ポイン ト県 名  所 属 名
計

問

合

時

２

時 ‖l

臣
輝
主
　
　
太
空
輝
隆
紀
冬
成

優
嘉
人
大
圭
凌
駿
岳
逢
蒔
泰
壮
清

澤
水
瑠
航
水
上
井
橋
澤
井
澤
沢
邊

宮
清
峠

星
清
川
平
板
小
櫻
宮
富
渡

23

16

17

18

19

20
21

22

24
25
26
27
28

50

36
58
62

54
56

35
31

42
48
60
63

49

I)I:)N(,T STAIRT

1)ID NOT FINISH

長野
新潟
新潟
新7'3
新潟
新潟
長野
新潟
新潟
新潟

[lst RUN]
新潟
新潟

[lst RUN]
飯酒盃 祐輝    新潟
山田 浩槻    新潟

[lst RUN]
上重 大成     新潟

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
山下 義幸     新潟

戸狩小学校アルヘつスキークラ
ライフケア神戸・妙高リーシ

・〕

7=打シ・ュニアスキータラフ・

湯之谷JRC
湯之谷JRC
妙高小学校
戸狩小学校アルでンスキークラ
あおぼ■―クラデ

八海山麓JSC
須原 レーシング

十 日町市スキー協会
湯沢町シ
・ュニアスキー選手育

,青 7幸シ
・ュニアSC

35.00
35.37
36.05
35.75
36.14
36.56
36.86
3611
36.96
37.12
3755
3879
43.16

aん4 t

潟
潟
潟

新
新
新

3354
34.10
33.62
34.36
34.56
34.24
34.07
35.26
34.45
35.94
36.10
37.56
40.35

イ:08.54
1:09.47

1109.67
1110.11

4:1070
1110.80
1:1093
1:41.37

1:11.41
1113.06
1:43.65
1:46.35

1:23.51

94.07
109.05
112.28
119.36
12887
130.48
432.57
139.66
14030
166.88
176.39
219.88
33522

DID NOT START
32

37

DID NOT FINISH
57

61

DISQUALIFIED
64

尋
汰

啓
奏
口
雲

土
南

須原 レーシング

:青た「 シ
'ュニアSC

2

石打ン
・ニアスキークラフ

・

湯之谷JRC

湯之谷JRC GATE No. 11 , ICR629.3

CATI〕 No. 12 , ICR629.3

(]

I)I SQtlAl.lド II]1)

55 長岡AJ 5

技術代表  j11 -成 ▼
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N―POINT RACE

第10回 Snow―Cowtty Cup松之山温泉大会

大回転 第 2戦

ジェリー

技術代表

主審

競技委員長

1本日
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

テクニカルデータ
コース名柳 一成

根津 和博

村山 英明

[新潟 ]

[新潟 ]

[新潟 ]

スター ト地点
フィニッシュ地点
標高差
全長

2本 日
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

クロスオーバー コー ス

697m
5871■

1101■

430m

横山
俵山
中澤
福原

良
舜平
和志
歩

山浦
俵山
中澤
福原

1吾

舜平
和志
歩

スター ト時間
雪質

12:40
Medlum
7℃ /8℃

旗門数    21(19)
天候      Fine
スター ト/フ ィニッシュ気温

スター ト時間
雪質

10:00
Medium
4℃ /5℃

旗門数    20(19)
天候      Fine
スター ト/フ ィニッシュ気温

順位 スタート
No

競技者
氏名

1本 国
時 間

F=1010

計  レース
間 ポイン ト

0.00
7.81

4833
23.91

3045
35.07
39.85
51.33
53.24
74.92
95.80
406.01
114.45
131.19
133.26

コード
No 県 名  所 属 名 |||

2本 国
問

3217
32.52
32.74
33.07
33.17
33.65
33.72
33.91
34.08
34.85
34.66
35.77
36.12
36.54
37.01

1:03.36
1:03.85

1:04.51
1:04.86
1:0527
1:05.56

4:0586
1106.58

4:06.70
1:08.06

1109.37
1110.01
1:10.54

1:11.59
1:11.72

||「

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

2020-01-19/

山田さくら
林 美羽
小堺 美幸奈
荻原 志曙

砺波シ
・ュニアレーシング

泉台小学校
井波シ・ュニアレーシンク

・

塩沢SJ

塩沢SJ

湯之谷JRC
安塚小学校
湯沢ン
｀
ュニアスキー選手育成

妙高小学校
ライフケア神戸・妙高リーシ・ョ

十 日町市スキー協会
泉台小学校
上越国際シ

・ュニアスキークラフ・

十日町市スキー協会
泉台小学校

杏
夏
晴
樹
良
奈
紀
花
生

那
乃

里
華
香
杏
侑
妃
安
桜
芽
紗
偲

麻
木
野
部
村

田
尾
熊

田
羽
澤

堺
鈴
上
阿
上
木
横
井
山
相
古

富山
長野
富山
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
長野
新潟
新潟
長野

Gl.8/  1

DATA PROCESSING by S E I Iく O TIヽ lIヽG by SICI KO

哺
珍
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″
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K-1 女子 大回転

公式成績表

34.19
31.33
3177
31.79
32.10
31.91

32.14
32.67
32.62
33.21
34.71
34.24
34.42
35.05
34.71



″ИS771月′7′GE′V7
N―POINT RACE

第10回 Snow― Country Cup松之山温泉大会

大回転 第 2戦

K-1

順位 スタート
No

,―ド
No
競技者
氏名 県 名  所 属 名

2本 日
時  間

F=1010
レー ス

ポイ ン ト

計
間

合

時
日
膚

本１
時

16

17

18

19

20
21

22
23

24

11

21

6

15

1

16

25
23

20

DID NOT START

DID NOT FINISH

DlSQUALIFIED

DID NOT START

DID NOT FINISH

[2nd RUN]

[2nd RUN]

[2nd RUN]
駒形 詩音     新潟

舞子高原ン
・ュニアスキークラフ・

湯沢デュニアス■選手育成
清津ン
・ニアSC

人海山麓JSC
津南JRC
妙高小学校
妙高小学校
,青 7幸シ
・ュニアSC

清津デュニアsc

人海山麓JSC

乃
奈
良
音
祢

杏
優

咲
莉

心

雲
岸
戸
川
川

南

小
半
占
占

中山 桃芽
齋本 心愛

富井 茜里
宮井 芙音

35.74
35.37
35.18
36.70
3670
37.78
38.49
42.35
43.83

1:11.87

1:12.04
1:12.46

1:45.23
1:15.59

1:17.01
1:18.40

1:25.48

1:28.18

135.65
13836
145.06
18922
194.95
217.59
23975
352.61
39565

新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新潟
新 1)鳥

[lst RUN]

[lst RUN]

DISQUALIFIED
17

[lst RUN]

技術代表  柳 一成

b GATE No. 1 , ICR629.3
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3613
36.67
3728
38.53
3889
39.23
39.94
4313
44.35

|


